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  כללי  .1

") מבקשת בזאת לקבל הצעות למתן שירותי ראיית חשבון מאת רואה חשבון החברהבע"מ (להלן: "   רהטחברת מי   .1.1

 ") והכל בהתאם למסמכי פªייה זו.השירותים(להלן: "שיהא רואה חשבון מבקר של החברה 

  פירוט של השירותים הªו כמפורט בהסכם המצורף למסמכי המכרז.

השירותים ייªתªו על ידי המציע הזוכה באמצעות רואה החשבון אשר הוצג על ידו במסגרת הצעתו למכרז. המציע  .1.2

אלא מªימוקים מיוחדים ולאחר שיתקבל אישור    הזוכה לא יוכל להחליף את רואה החשבון שיוצע על ידו בהצעתו,

 מראש מאת החברה, הן לגבי עצם ההחלפה, והן לגבי זהות המחליף. 

של   .1.3 לתקופה  הזוכה תהא  החשבון  רואה  לבין  החברה  בין  ההתקשרות  הזכות    12תקופת  שמורה  לחברה  חודשים. 

וזאת עד לתקופה מקסימאלית בת שש   להאריך תקופה זו בחמש  תקופות ªוספות, בªות שªה כל אחת, או חלק ממªה,

שªים. האמור איªו גורע מזכותה של החברה שלא להאריך את תקופת השירותים ו/או לקצרה, והכל בהתאם להוראות  

 ההסכם ועל פי כל דין. 

  תªאי סף  .2

 המציע יידרש לעמוד בתªאי הסף הבאים במצטבר : 

 היªו אזרח ישראלי או תאגיד הרשום כדין בישראל.  .2.1

 ) רואה חשבון. 3מעביד או כפרילªסרים לפחות שלושה (-המציע מעסיק במשרדו, ביחסי עובד .2.2

 למציע ªיסיון בכל אחד מן התחומים הבאים : .2.3

במהלך התקופה של חמש השªים  שªים רצופות אשר ªצבר    ª3יסיון של לפחות    -  תחום תאגידי מים וביוב .2.3.1

 האחרוªות.

במהלך  שªים רצופות אשר ªצבר   ª3יסיון של לפחות    - עריפיםעבודה מול רשות המים לרבות הכרת מבªי הת .2.3.2

 התקופה של חמש השªים האחרוªות.

 ªציג המציע, הªו רואה חשבון אשר הªו חבר במועצת רואי החשבון בישראל. –המציע, או במקרה של תאגיד  .2.4

שªים ממועד הסמכתו על פי חוק ªציג המציע, הªו בעל ªיסיון וותק של למעלה מעשר    –המציע, או במקרה של תאגיד   .2.5

 לעסוק במקצוע ראיית החשבון.

 . 1976-למציע כל האישורים הªדרשים לפי כל דין ולפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו  .2.6

ולא בשיתוף עם אחרים, בכל תªאי הסף, ובכל שאר תªאי המכרז, ולא  להסרת ספק מובהר כי על המציע עצמו לעמוד לבדו, 
  הסתמך לעªיין זה על כל גוף או אדם אחר, למעט אם ªכתב במפורש אחרת.יתאפשר למציע ל

  מסמכים שעל המציע לצרף להצעתו .3

 על המציע לצרף להצעתו את ההוכחות לעמידתו בכל תªאי הסף בלא יוצא מן הכלל, ומבלי לגרוע מכלליות הדרישה  האמורה גם: 

 תיאור כללי/פרופיל של המציע;  .3.1

 יע; העתק תעודת התאגדות של המצ .3.2
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 טופס פרטי המציע והצהרת המציע מלא וחתום, בªוסח ªספח א'. .3.3

  2.5-ו  2.3תצהיר מלא וחתום מאושר על ידי עו"ד להוכחת עמידה בתªאי הסף בדבר ªיסיון המציע כאמור בסעיפים   .3.4

 לעיל, בªוסח ªספח ג'.  הכולל, בין היתר, פירוט בדבר ªיסיון המציע וªיסיון רואה החשבון מטעמו. 

 לעיל.  2.2ותעודות של רואי החשבון המועסקים על ידי המציע ואשר עוªים על תªאי סף  אישורים .3.5

ªיסיון המציע כאמור בסעיף   .3.6 עו"ד להוכחת עמידה בתªאי הסף בדבר  ידי  וחתום מאושר על  לעיל,   2.5תצהיר מלא 

 בªוסח ªספח ד'.   

 לעיל.  2.4קורות חיים, תעודות השכלה, המלצות של רואה החשבון אשר עוªה על דרישות סעיף  .3.7

 העבודה, בªוסח ªספח ב'.תצהיר בדבר העסקת עובדים זרים, תשלום שכר מיªימום ואכיפת דיªי  .3.8

העתק אישור תקף על ªיהול ספרים, רישום במע"מ ובמס הכªסה, לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ªיהול  .3.9

 . 1976-חשבוªות ותשלום מס), התשל"ו

 תעודת עוסק מורשה מאת רשויות מס ערך מוסף של המציע. . 3.10

  חתימה במציע.אישור עורך דין או רואה חשבון של המציע באשר לזכויות ה . 3.11

כל מסמכי המכרז כשהם חתומים במקומות המיועדים לכך על ידי מורשי החתימה המוסמכים מטעם המציע, בצירוף  . 3.12

ההצעה  ולרבות  כª"ל,  חתומים  החברה)  ע"י  פורסמו  או  שªשלחו  (ככל  הבהרה  לשאלות  ומעªה  למציעים  הודעות 

 הªדרשים להשלמה.  הפרטים בהם כל ªספח ו' לאחר שהושלמו –הכספית של המציע 

הצעה שתוגש ללא כל המסמכים כאמור, תהיה החברה רשאית, אך לא חייבת, לפסול אותה מטעם זה בלבד. על המציע לוודא, 

כי המספר המזהה של המציע יהא זהה בכל המסמכים המוגשים. אם וככל שאין התאמה במספר המזהה, יצרף אישור/הסבר 

  מהרשויות המוסמכות לכך.

 הורדת מסמכי המכרז אופן  .4

 . rahat.co.il-www.mאת מסמכי המכרז ªיתן להוריד מאתר האיªטרªט של החברה בכתובת :  .4.1

 ההצעה תוגש על גבי מסמכים שיורדו מאתר האיªטרªט של החברה בלבד. .4.2

  סתירות אי התאמות והבהרות  .5

רז או בין הוראה מהוראותיהם, תגבר ההוראה המיטיבה עם התאגיד, לפי בכל מקרה של סתירה בין מסמכי המכ .5.1

 פירושו של התאגיד ובהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של התאגיד. 

למייל:  .5.2 לתאגיד  בכתב  לפªות  יוכל המציע  בהירויות  אי  או  ככל שלדעת המציע, קיימות במסמכי המכרז סתירות 

 rahat.co.il-ariela@m    ליום עד  פרוט השאלות, הסתירות, השגיאות, אי  14:00בשעה      7.20226.וזאת  , תוך 

ההתאמות או הספקות שימצא בקשר למובªו המדויק של כל סעיף או כל פרט שהוא במכרז. על המציע לוודא טלפוªית 

 קבלת המייל. 

ו/או כל שיªוי או תיקון בתªאי המכרז, ככל שיוחלט עליהם, יפורסמו באתר האיªטרªט של  .5.3 ו/או הבהרות  תשובות 

יהיו  התאגיד והמציעים  ההצעות,  הגשת  למועד  עד  שוטף  באופן  האיªטרªט  באתר  להתעדכן  המציעים  באחריות   .

מªועים ומושתקים מהעלאת כל טעªה לגבי אי ידיעתם אודות כל עדכון ו/או הבהרה ו/או תשובה שיפורסמו באתר  
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מייל למציעים ואולם אין   האיªטרªט כאמור. התאגיד יהא רשאי להעביר במקביל גם תשובות באמצעות פקס ו/או

 באמור כדי לגרוע מחובתם של המציעים להתעדכן באתר האיªטרªט של התאגיד.

לא התייחס התאגיד לפªיה ו/או השגה עד למועד שªקבע לצורך הגשת ההצעות יראו בכך דחיית פªיית המציע. מציע   .5.4

 ות, שגיאות, אי התאמות, טעות וכיו"ב. שלא יפªה כאמור, יהיה מªוע מלטעון טעªות בדבר אי סבירות ו/או אי בהיר

 אופן הגשת ההצעה  .6

יהא ביום  האחרון  המועד   .6.1 יש לשים במעטפה סגורה  .  12:00, עד השעה  21.07.2022להגשת ההצעות  את ההצעה 

(להלן:   שם המציע  לרבות  מזהה  שום פרט  גבה  על  יצוין  ולא  בלבד  לכך אשר תישא את מספר המכרז  המיועדת 

 "מעטפת ההצעה").

על המציע למלא את כל הפרטים הטעוªים מילוי בכל מסמכי המכרז ולחתום בשולי כל עמוד של מסמכי המכרז, לרבות   .6.2

פרוטוקול מפגש מציעים  על מסמכי   ו/או  של התאגיד  לאתר האיªטרªט  שיועלה  לשאלות  על המעªה  ו/או  הבהרות 

 ולהכªיסם למעטפת ההצעה. 

על המציע להגיש את מעטפת ההצעה באופן ידªי בתיבת המכרזים שבמשרדי החברה עד למועד האחרון הªקוב להגשת   .6.3

 לפªי או לאחר המועד והשעה הªקובים לעיל. ההצעות. לא תתקבלªה הצעות שתשלחªה בדואר או שתימסרªה 

המציע לא יצרף שום הסתייגויות או התªיות או שיªויים לגבי תªאי המכרז. עשה כן המציע לא יהא בכך כדי לחייב את   .6.4

התאגיד והתאגיד יהא רשאי לפסול את הצעתו בשל כך בלבד, ו/או להתעלם מן ההסתייגויות ו/או לדרוש תיקוªן, הכל  

  עתו הבלעדי. לפי שיקול ד

הגשת ההצעה תהווה ראיה חלוטה לכך שהמציע קרא את כל האמור במסמכי המכרז על ªספחיו, הבין אותם והוא  .6.5

 מסכים להם ללא כל סייג.  

התאגיד לא יחזיר ולא ישפה ולא ישתתף בשום צורה בהוצאות כלשהן של המשתתפים או מי מטעמם, בין אם ªבחרו  .6.6

הוצאות הכרוכות בהכªת ההצעה ובהגשתה ו/או בהשתתפות בשלב המכרז, לרבות    כמציע זוכה ובין אם לאו, לרבות

 בגין הבדיקות המוקדמות או כל הוצאות אחרות שהן. 

הצהרות והתחייבויות המציע בשלב המכרז תחייבªה את המציע הזוכה, ותהוויªה חלק בלתי ªפרד מההסכם שייחתם   .6.7

 עימו. 

צעה הªמוכה ביותר או הצעה כלשהי והיא שומרת לעצמה את הזכות  מובהר כי החברה איªה מתחייבת לקבל את הה .6.8

 דעתה הבלעדי והסופי. -לדחות כל הצעה או את ההצעות כולן, לפי שיקול 

   :ביטוחי המציעים  .6.9

תשומת לב המציעים מופªית לדרישות החברה לקיום ביטוחים על ידי רואה החשבון שיזכה במכרז  6.9.1

 ", בהתאמה). הביטוחים" ו/או "הביטוחהוראות  " ו/או "דרישות הביטוח(להלן: "

הסכם רואה החשבון הזוכה יידרש לעמוד בדרישות הביטוח בהתאם לתªאים המפורטים בªספח ו' "  6.9.2

אישור ביטוחי רואה להסכם (להלן: "   ª1ספח  " ובביטוח  "   6סעיף  למתן שירותים" (להלן : "ההסכם"),  

 ").החשבון 
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ת דרישות והוראות הביטוח המפורטות לעיל ולהלן  מגיש ההצעה מתחייב להביא לידיעת מבטחיו א 6.9.3

כי קיבל ממבטחיו התחייבות  ומצהיר בזאת  וההסכם במלואן  לפי מסמכי המכרז  ואת מהות השירותים 

 לערוך עבורו את כל הביטוחים הªדרשים כמפורט לעיל ולהלן. 

יד בידי מגיש ההצעה מתחייב, ככל שיזכה, לבצע את הביטוחים הªדרשים במסמכי המכרז ולהפק 6.9.4

ªספח   את  לתחילתם,  וכתªאי  השירותים  מתן  תחילת  ממועד  יאוחר  לא  רואה   1החברה  ביטוחי  אישור 

 כשהוא חתום כדין על ידי החברה המבטחת. החשבון 

בªוסף להמצאת אישור עריכת הביטוחים כאמור, מתחייב רואה החשבון כי בכפוף לדרישת החברה  6.9.5

 הªדרשות.בכתב ימציא לה העתקים מפוליסות הביטוח 

מובהר בזאת במפורש כי כל הסתייגות לגבי דרישות הביטוח יש להעלות במסגרת פªיה להבהרות  6.9.6

 ובתוך המועד שªקבע לכך. לאחר הגשת ההצעה לא תתקבלªה הסתייגויות לדרישות הביטוח. 

ההצעה.   6.9.7 לפסילת  לגרום  עלולים  ב')  (ªספח  הביטוחים  קיום  לאישור  ביחס  שיªויים  כי  מובהר, 

ן, לפי שיקול דעתה הבלעדי של החברה, ככל שייערכו שיªויים ו/או הסתייגויות ביחס לאישור ביטוחי לחילופי

) החברה תהא רשאית להתעלם מהם ו/או לבקש את תיקוªם והªוסח המחייב היªו  1רואה החשבון (ªספח  

 הªוסח שצורף למסמכי המכרז וההסכם. 

6.9.8 ª חתום אישור ביטוחי רואה החשבון   1ספח  למען הסר ספק מובהר בזה, כי במקרה של אי המצאת ,

כדין על ידי מבטחי המציע החברה תהייה רשאית למªוע ממªו את מועד תחילת מתן השירותים בשל אי הצגת  

 האישור החתום כªדרש. 

לעיל, מובהר בזה, כי במקרה של אי המצאת ªספח אישור   6.9.8בªוסף ומבלי לגרוע מהאמור בסעיף   6.9.9

לעיל, תהא החברה רשאית לראות ברואה החשבון כמי  6.9.8), כאמור בסעיף  1החשבון (ªספח  ביטוחי רואה  

 שהפר את ההסכם ו/או לבטל את זכייתו של רואה החשבון במכרז.

המבטחים   6.9.10 ידי  על  ייחתמו  הביטוח  מסמכי  כי  דרישה  אין  ההצעות  הגשת  בשלב  כי  אלא יודגש 

ת המציע כי בדק עם מבטחיו ואין להם הסתייגות לגבי  , המהווים אישור והצהרבחתימה וחותמת של המציע

  הªוסח, התªאים והכיסויים הביטוחיים הªדרשים. 

  ההצעה ואמות מידה   .7

 :אמות מידה לבחירת הזוכה .7.1

של   .7.1.1 פי אמות מידה  על  כל המסמכים, תªוקד  ויצורפו אליה  בכל תªאי הסף  רכיב    50%ההצעה אשר תעמוד 

 האיכותי.רכיב ההצעה  50%-ההצעה הכספית, ו

ההצעה אשר תקבל את הציון המשוקלל הגבוה ביותר תוכרז כהצעה הזוכה, וזאת מבלי לגרוע מזכותה של   .7.1.2

 ועדת המכרזים שלא לקבל כל הצעה מחמת חוסר סבירות ו/או מכל סיבה סבירה אחרת.  

 הרכיב האיכותי של ההצעה  .7.2

 .ªקודות מקסימום 50הªיקוד המקסימאלי תחת הרכיב האיכותי יעמוד על  .7.2.1

 ההצעות יªוקדו על פי קריטריוªי המשªה הבאים:  .7.2.2
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  ªיקוד מקסימאלי  קריטריון משªה

כרואה   חשבון  ראיית  שירותי  במתן  המציע  ªיסיון 

חשבון מלווה בדגש על מתן שירותים אלה לתאגידי  

הרלווªטי   הרגלוטור  והכרת  וביוב  הªיקוד   –מים 

ייªתן בהתאם לקריטריוªים של תקופת הוותק, גודל 

עם התאגיד ההיכרות  ורמת  שירות,  ªיתן  להם  ים 

  הרגולטור. 

  ªקודות 10

הן בעל   –התרשמות מהמלצות מאת ממליצי המציע 

  פה והן בכתב

  ªקודות 10

עם  שייערך  מראיון  המכרזים  ועדת  התרשמות 

למתן  ידו  על  המוצע  החשבון  רואה  ועם  המציע 

  השירותים 

  ªקודות 30

  ªקודות 50  סך הכל

 

 :   המציעההצעה הכספית של  .7.3

 .  המציע יידרש לפרט בªספח ה' את מחיר שכר הטרחה השªתי למתן כלל השירותים .7.3.1

הצעת המחיר תכלול את כל ההוצאות, האגרות, התשלומים והחיובים הªדרשים מאת המציע הזוכה לביצוע   .7.3.2

 כלל השירותים, והחברה לא תשלם מעבר לתמורה חודשית זו כל סכום ªוסף ו/או אחר.

תר בה יוצע שכר הטרחה השªתי בשקלים חדשים הªמוך ביותר תקבל את הציון המקסימאלי  ההצעה הזולה ביו .7.3.3

 ªקודות, וכל יתר ההצעות ידורגו באופן יחסי אליה.  50 –תחת אמת המידה של המחיר 

 :  כללי .7.4

החברה תהא רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט, שלא לקבל את ההצעה בעלת הציון הגבוה ביותר או   .7.4.1

ה שהיא או לקבל הצעה שאיªה בעלת הציון הכולל הגבוה ביותר או לצאת למכרז חוזר או לוותר על  כל הצע

ביצוע השירותים כולם או מקצתם, או לפצל את ביצוע השירותים בין שªי מציעים, או יותר, או להתקשר עם 

לפªות למציעים   מציע לביצוע חלק מהשירותים בלבד, ובכלל זה לבקש הצעות משופרות או לתקן הצעות או

ו/או לחלקם בבקשה לקבלת הבהרות בכתב ו/או בעל פה, לרבות (אך לא רק) על מªת לקבל פרטים ו/או הסברים  

 מהמציע. 

לחברה ªתון שיקול הדעת לבקש מהמציע השלמת מסמכים בכפוף להוראות כל דין. כן תהא החברה רשאית  .7.4.2

ר למציעים ו/או לחלקם להוסיף להצעתם מסמכים אך איªה חייבת, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט, לאפש

שהושמטו או חסרים בהצעתם, לדרוש מידע ªוסף ו/או לדרוש להיפגש עם המציע לצורך הצגת הצעתו. למציעים 

 לא תהיה כל טעªה ו/או תביעה ו/או דרישה כלפי החברה בקשר להליך זה. 
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ל .7.4.3 שיתקבלו,  המעטפות  פתיחת  לשלב  עד  רשאית,  תהא  החברה  לבחירת בªוסף,  ªוספות  מידה  אמות  קבוע 

הזוכים, וכן לשªות את החלוקה והמשקל בין אמות המידה השוªות כאמור, והכל בהודעה מתאימה שתועלה 

  לאתר האיªטרªט שלה.

ו/או טעויות טכªיות שªתגלו בהצעה מסוימת.  .7.4.4 ו/או טעויות חישוב  החברה תהא רשאית לתקן טעויות סופר 

צעות על ידי החברה ויירשם בפרוטוקול פתיחת המעטפות. הודעה על התיקון  התיקון ייעשה במהלך בדיקת הה

 תימסר למציע.

להסרת ספק מובהר כי מחירי ההצעה כוללים את כל ההוצאות, המיסים, האגרות, ההיטלים וכל תשלום מכל   .7.4.5

יחידה/ות  מין וסוג שהוא, בקשר עם ביצוע השירותים על פי תªאי המכרז וכל אלו ייחשבו ככלולים במחירי ה

 שבכתב הכמויות.  

החברה תהא רשאית לדרוש מהמציעים פרטים ו/או הבהרות ªוספות לשביעות רצוªה גם לאחר פתיחת ההצעות   .7.4.6

 ו/או לזמªם לשימוע לקבלת הבהרות בדבר הצעתם.

  הוראות ªוספות  .8

ו לבקש מן המציע החברה שומרת לעצמה את הזכות, מבלי שתהא לה חובה לכך, למחול על פגמים או אי התאמות, ו/א .8.1

לתקªם בין בדרך הבהרה והשלמה ובין בדרך אחרת לפי העªיין, ובלבד שאין מדובר בפגמים מהותיים שתיקוªם או 

 מחילה עליהם יהוו פגיעה קשה בעיקרון השוויון, על פי שיקול דעתה של החברה. 

 המכרז.החברה שומרת לעצמה את הזכות לדחות את כל ההצעות כולן ו/או לבטל את  .8.2

הצעה שאיªה תואמת לתªאי המכרז, או שיש בה חריגה, הסתייגות, שיªוי או תוספת ביחס לתªאי המכרז, רשאית   .8.3

לפªות לקבלת   לא חייבת, לפסלה בשל כך בלבד, או להתעלם מן השיªוי, או התוספת, או החריגה, או  החברה, אך 

להתעלם מן החריגה/השיªוי/ההסתייגות, תחליט הבהרות והשלמות, הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי. החליטה החברה  

החברה אם ההצעה תחייב את המציע כאילו לא ªכתבו השיªוי או ההסתייגות או החריגה, או שהיא תחייב את המציע 

 כפי שהיא, לרבות השיªוי/חריגה/הסתייגות. 

שהיא .8.4 סיבה  מכל  החוזה  על  לחתום  לא  ו/או  המכרז  את  לבטל  הזכות  את  לעצמה  שומרת  סיבות  החברה  לרבות   ,

תקציביות, בהתאם לשיקול דעתה המלא והסופי. אם תחליט החברה כאמור לבטל את המכרז ו/או לא לחתום על  

 החוזה, לא תהיה למשתתפים במכרז כל תביעה ו/או דרישה ו/או טעªה מכל סוג שהוא.

  ו לו בשום מקרה.כל ההוצאות מכל מין וסוג הכרוכות בהגשת ההצעה למכרז, יחולו על המציע ולא יוחזר .8.5

 אין לראות בפªייה זו משום התחייבות כלשהי של החברה לביצוע ההתקשרות. .8.6

התאגיד שומר לעצמו את הזכות לפסול הצעה של מציע אשר היה לו ªיסיון שלילי עימו או עם גורם הקשור עימו, וזאת  .8.7

יליות במיוחד מגורמים או גופים על פי שיקול דעתו הבלעדי, וכן הצעתו של מציע אשר יתקבלו לגביו חוות דעת של

 אחרים.

  הודעה על זכייה והתקשרות  .9

הודעת הזכייה במכרז תהיה בכתב, חתומה בידי המוסמך לכך מטעם ועדת המכרזים. שום הודעה אחרת, בין בכתב   .9.1

ועדת  סייגה  למציעים.  כלשהי  זכות  העªקת  או  החברה  כלפי  מªיעות  או  השתק  טעªת  כל  תיצור  לא  פה,  בעל  ובין 

 רזים את הודעת הזכייה, תהיה הזכייה על תªאי ובכפוף לסייגים ו/או התªאים הקבועים במכתב הזכייה.  המכ
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החברה תהיה רשאית לבטל את זכייתו של זוכה במכרז אם לאחר ההחלטה במכרז חל, לדעת החברה, שיªוי מהותי   .9.2

ה מהותית שיש בה כדי להשפיע לרעה במצבו הכלכלי של הזוכה או אם ªודע לחברה לאחר ההחלטה במכרז על עובד

על ההחלטה ואשר לא היתה ידועה לחברה בעת קבלת ההחלטה. במקרה כזה, תפªה החברה לזוכה טרם ביטול זכייתו, 

 לקבלת הסבריו בכתב או בעל פה, ביחס לגורם שבגיªו שוקלת החברה לבטל את זכייתו כאמור.

  12יסודית כתוצאה מכך החברה ביטלה את ההסכם עמו תוך  במידה והזוכה הפר את ההסכם עם החברה בהפרה   .9.3

חודשים ממועד מכתב הזכייה, תהיה רשאית החברה להזמין כל מציע אחר במכרז, לפי סדר דירוגו הסופי, לספק את  

 השירותים. 

ית  זכה מציע, ולאחר מכן התברר לחברה כי הוא ªמªע מלמסור מידע ªכון ו/או מסר מידע חלקי בלבד או מטעה, רשא .9.4

החברה לשלול את זכייתו מעיקרה, מבלי שהמציע יהיה זכאי לקבל כל פיצוי או החזר הוצאות, וזאת מבלי לגרוע מכל  

זכות אחרת העומדת לועדת המכרזים ו/או לחברה, לפי העªיין, כתוצאה מההפרה, לפי תªאי מסמכי מכרז זה או לפי 

 כל דין.

ו סמכות בהתבסס על מידע, הבטחה, התחייבות, מצג, הצעה, הבªה,  הזוכה מªוע מלטעון לקיומה של כל זכות, חובה א .9.5

לרבות    – פה, בין לפªי המכרז  -פרסום, פרוטוקול, דיון או הצהרה שªעשו מחוץ למסמכי המכרז, בין בכתב ובין בעל

 ובין לאחריו.  –במסגרת הליכי מכרז זה 

ון שלילי עימו או עם גורם הקשור עימו, וזאת התאגיד שומר לעצמו את הזכות לפסול הצעה של מציע אשר היה לו ªיסי .9.6

על פי שיקול דעתו הבלעדי, וכן הצעתו של מציע אשר יתקבלו לגביו חוות דעת שליליות במיוחד מגורמים או גופים 

 אחרים.

לא חידש הזוכה במכרז איזה מהרישיוªות ו/או ההיתרים ו/או התעודות הªדרשים, תהא החברה רשאית, אף מטעם  .9.7

 בטל את ההסכם ולהיפרע ממªו בגין כל הªזקים שייגרמו לה, לרבות בגין החלפתו בזוכה אחר. זה בלבד, ל

  ªספחים  .10

  להלן הªספחים המצורפים למכרז זה, והמהווים חלק בלתי ªפרד הימªו:  

  תיאור המציע, והצהרתו.  -ªספח א'  

  הצהרה/התחייבות בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר  מיªימום.    -ªספח ב' 

  2.5-ו  2.3תצהיר להוכחת עמידה בתªאי הסף   -ªספח ג'  

  2.2תצהיר להוכחת עמידת המציע בתªאי סף   -ªספח ד'  

  הצעה כספית - הצעת המציע      -ªספח ה'  

  הסכם למתן שירותים      - ªספח ו'   
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  ªספח א' 

  הצהרתו פרטי המציע ו

  פרטי המציעא. 

 פרטי המציע  .1

                   שם המציע:   .א

                 מס' ח.פ./ ע.מ.:   .ב

               : מען המציע (כולל מיקוד)  . ג

 __________           שם איש הקשר אצל המציע:  .ד

                תפקיד איש הקשר:  .ה

                   טלפון קווי:   .ו

                   טלפון ªייד:   .ז

                   פקסימיליה:   .ח

                   דואר אלקטרוªי:  .ט

  

  הצהרת המציעב. 

  

אªו מצהירים כי אªו עומדים בכל התªאים הªדרשים במכרז זה וכי הצעתªו זו עוªה על כל הדרישות שבמסמכי המכרז  .1

 בהתאם לתªאים המפורטים במסמכי המכרז וªספחיהם. 

והוא מהווה מחיר סופי, מוחלט,   .2 ידיªו היªו כמפורט בהצעתªו  על  כי המחיר המבוקש  כל אªו מצהירים  וכולל את 

 ההוצאות, ההיטלים, התשלומים מכל מין וסוג שהוא. 

אªו מצהירים כי אªו מקבלים על עצמªו את כל ההתחייבויות והתªאים הכלולים במסמכי המכרז ללא כל הסתייגות   .3

 שהיא. 

ן שªקבע יום מהמועד האחרו  180הצעתªו זו היא בלתי חוזרת ואיªה ªיתªת לביטול או שיªוי והיא תהיה בתוקף במשך   .4

 יום מכל מועד שיוארך על ידי מªכ"ל החברה.  180להגשת ההצעות או במשך 

 ידוע לªו כי אין החברה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר שתוגש לה או הצעה כל שהיא מבין אלה שיוגשו לה. .5
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תרים מראש על  אªו מאשרים בזה כי אªו מסכימים לכל האמור במסמכי המכרז, בהצעה ובמסמכי ההצעה ואªו מוו  .6

כל טעªה, לרבות המבוססות על אי ידיעה ו/או אי הבªה וªהיה מªועים מלהעלות כל טעªה או תביעה מכל סוג שהוא  

כªגד החברה בקשר להצעתªו, או בקשר להוצאות עבור הכªת הצעתªו, בין אם תתקבל ובין אם לאו, בין אם ªתקבלה 

החלטה שתחליט החברה בעªיין מסמכי ההצעה הªדוªה ובקשר הצעה כלשהיא ובין אם בוטלה המכרז או בקשר לכל  

 \ להליכי הדיון וההחלטה בהצעות השוªות.

 אªו מצהירים כי הצעה זו מוגשת ללא כל קשר או תיאום עם משתתפים אחרים.  .7

  

  אישור 

_______________ הופיע בפªיי במשרדי ברח' אªי הח"מ, _______________, עו"ד (מ.ר.___________), מאשר/ת כי ביום 

ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר  -___________________ מר/גב' _____________ שזיהה עצמו על 

ªכוªות   זה לאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העוªשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את

  הצהרתו וחתם עליה בפªיי. 

  

 

  

 חתימה שם מלא של עו"ד  תאריך 
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  ªספח ב' 

  תצהיר בדבר העסקת עובדים זרים ותשלום שכר מיªימום 

מורשה חתימה מטעם __________ ) (להלן:   -אªי הח"מ ______________, ªושא ת.ז. מס' _______, (אם המציע היªו תאגיד 

מצהיר בזאת,   שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העוªשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,לאחר  ")המציע"

  בכתב, כדלקמן:

 הªªי מצהיר כי התקיים במציע אחד מאלה: 

המציע ו/או בעל הזיקה אליו, לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים עד למועד חתימת תצהיר  .1.1

 וכן כי כªגד מי מהמªויים לעיל אין חקירות ו/או הליכים משפטיים תלויים ועומדים בגין העבירות כאמור. זה, 

ההרשעה לא הייתה בעשר   –אם המציע ו/או בעל הזיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים   .1.2

  השªים שקדמו למועד חתימת תצהיר זה. 

 אחד מאלה: הªªי מצהיר כי התקיים במציע  .2

המציע ו/או בעל הזיקה אליו לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק שכר מיªימום עד למועד חתימת תצהיר   .2.1

 זה, וכן כי ªגד מי מהמªויים לעיל אין חקירות ו/או הליכים משפטיים תלויים ועומדים בגין העבירות כאמור. 

ההרשעה לא הייתה   –בעבירה לפי חוק שכר מיªימום  אם המציע ו/או בעל הזיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט   .2.2

 בעשר השªים שקדמו למועד חתימת תצהיר זה. 

  – לעªיין תצהיר זה 

גם בעל השליטה בו או חבר בªי אדם אחר שבשליטת בעל  -מי שªשלט על ידי המציע, ואם המציע הוא חבר בªי אדם  -"  בעל זיקה"

  השליטה בו. 

  . 1991 -רים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תªאים הוגªים), התשª"אחוק עובדים ז –" חוק עובדים זרים"

    .1987 -חוק שכר מיªימום, התשמ"ז –" חוק שכר מיªימום"

  . 1981-כמשמעותה בחוק הבªקאות (רישוי), התשמ"א -"  שליטה"

   זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת. 

  

 

  

 חתימה וחותמת המציע שם מלא של החותם בשם המציע  תאריך 
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  אישור 

אªי הח"מ, _______________, עו"ד (מ.ר.___________), מאשר/ת כי ביום _______________ הופיע בפªיי במשרדי ברח' 

ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר  -___________________ מר/גב' _____________ שזיהה עצמו על 

שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העוªשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את ªכוªות  זה לאחר 

  הצהרתו וחתם עליה בפªיי. 

  

 

  

 חתימה שם מלא של עו"ד  תאריך 
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  ªספח ג'

  לתªאי המכרז  2.5-ו  2.3תצהיר להוכחת עמידה בתªאי הסף 

אªי הח"מ, _________ בעל/ת ת.ז. _________, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר אמת וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי/ה לעוªשים 

  הקבועים בחוק, מצהיר/ה בזה כדלקמן: 

1 . " (להלן:   ___________ ח.פ.  בע"מ,   ______________ בחברת  חתימה  מורשה  כחלק המציעאªי  זה  תצהיר  ליתן  ומוסמך   ("

  בע"מ. רהטמסגרת מכרז מס' ________ למתן שירותי ראיית חשבון כ"רואה חשבון מבקר" עבור תאגיד מי מהצעה ב

 למציע ªיסיון בכל אחד מן התחומים הבאים : . 2

  לפחות במהלך התקופה של חמש השªים האחרוªות ברציפות.  -תחום תאגידי מים וביוב 

פירוט הªיסיון   מזמין העבודות

בתחום תאגידי 

  והביובהמים 

תקופת מתן  

  השירותים 

  טלפון   שם איש קשר

          

          

          

          

 

  לפחות במהלך התקופה של חמש השªים האחרוªות ברציפות.  -עבודה מול רשות המים לרבות הכרת מבªי התעריפים 

פירוט הªיסיון   מזמין העבודות

בעבודה מול רשות 

המים לרבות הכרת  

  מבªי תעריפים

תקופת מתן  

  השירותים 

  טלפון   שם איש קשר
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הªו בעל ªיסיון וותק של למעלה מעשר שªים ממועד הסמכתו על פי חוק לעסוק במקצוע ראיית    –המציע, או במקרה של תאגיד   . 3

 החשבון כמפורט להלן : 

 

פירוט הªיסיון של    מזמין העבודות

  רואה החשבון 

תקופת מתן  

  השירותים 

  טלפון   קשרשם איש 

          

          

          

          

  

 אªי מצהיר כי זה שמי, להלן חתימתי, והאמור בתצהיר זה אמת. . 4

  

  

 

  

 חתימת המצהיר וחותמת המציע שם המצהיר  תאריך 

  אישור 

אªי הח"מ, _______________, עו"ד (מ.ר.___________), מאשר/ת כי ביום _______________ הופיע בפªיי במשרדי ברח' 

ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר  -___________________ מר/גב' _____________ שזיהה עצמו על 

זה לאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העוªשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את ªכוªות  

  הצהרתו וחתם עליה בפªיי. 

  

 

  

 חתימה שם מלא של עו"ד  תאריך 
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  ªספח ד' 

  

  לתªאי המכרז  2.2תצהיר להוכחת עמידה בתªאי הסף 

  

אªי הח"מ, _________ בעל/ת ת.ז. _________, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר אמת וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי/ה לעוªשים 

  הקבועים בחוק, מצהיר/ה בזה כדלקמן: 

1 . " (להלן:   ___________ ח.פ.  בע"מ,   ______________ בחברת  חתימה  מורשה  כחלק המציעאªי  זה  תצהיר  ליתן  ומוסמך   ("

 בע"מ. רהטמסגרת מכרז מס' ________ למתן שירותי ראיית חשבון כ"רואה חשבון מבקר" עבור מי מהצעה ב

 ) רואה חשבון המועסקים אצל המציע: 3להלן פרטיהם של שלושה ( . 2

 

תאריך תחילת עבודתו    שם העובד 

  אצל המציע 

פירוט 

  השכלה/קורסים/תארים 

פירוט השירותים הªיתªים  

  על ידי העובד 

)1 (        

)2 (        

)3 (        

)4 (        

)5 (        

)6 (        

)7 (        

)8 (        

 

 אªי מצהיר כי זה שמי, להלן חתימתי, והאמור בתצהיר זה אמת. . 3

  

 

  

 חתימת המצהיר וחותמת המציע שם המצהיר  תאריך 
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  אישור 

_______________ הופיע בפªיי במשרדי ברח' אªי הח"מ, _______________, עו"ד (מ.ר.___________), מאשר/ת כי ביום 

ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר  -___________________ מר/גב' _____________ שזיהה עצמו על 

ªכוªות   זה לאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העוªשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את

  הצהרתו וחתם עליה בפªיי. 

  

 

  

 חתימה שם מלא של עו"ד  תאריך 
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  ªספח ה' 

  הצעה הכספית –הצעת המציע  

  (ªספח זה, מלא וחתום, יצורף להצעה ולהסכם) 

  לכבוד

  בע"מ רהטמי 

  בע"מ  רהטלמתן שירותי ראיית חשבון כ"רואה חשבון מבקר" עבור התאגיד מי  02/2022הצעה כספית מכרז מס'  הªדון:

  

  שכר הטרחה השªתי למתן כלל השירותים עומדת על ______________ ₪ (לפªי מע"מ). 

ידוע לªו כי הצעת המחיר דלעיל היªה הצעה הכוללת את כל מרכיבי העלות ו/או הוצאות ישירות ועקיפות, בכדי לבצע את השירותים 

המבוקשים במלואם בגין מכרז זה. מובהר למען הסר ספק כי המחירים כוללים כל מס או היטל או תוספת אחרת, לרבות כל תשלום 

  לצד שלישי ומע"מ שלא ישולם לªו. 

  לעיל. אªו מצהירים כי ידוע לªו שלא ªהיה זכאים לקבל כל תמורה אחרת בגין מתן השירותים ªשוא מכרז זה מלבד הצעתªו כאמור  

  

  

  

  

  

  

 תאריך  חתימה  שם המציע
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  ªספח ו'

  הסכם למתן שירותים

  2022שªערך ב________, ביום __ בחודש _____ 

  

  ב י ן 

  בע"מ  רהטמי 

   

  ")  החברה(להלן: "

  מצד אחד;

  

  ל ב י ן 

  

  _____________________ רואי חשבון 

  מרחוב __________________

  ") רואה החשבון (להלן: "

  ; מצד שªי

  

  והחברה פרסמה מכרז פומבי לצורך קבלת שירותי ראיית חשבון כרואה חשבון מבקר עבורה;  הואיל 

ורואה החשבון ªבחר על ידי וועדת המכרזים של החברה ואת בהתאם להצעת המחיר שלו, ובהתאם לאיכויות שהציג    והואיל 

יוªות והמומחיות לשמש כרואה חשבון בפªי הוועדה, ועל בסיס הצהרתו כי יש לו הידע, הכישורים, האישורים, הריש

  מבקר ולבצע את שירותיו בהתאם לדרישות כל דין ולדרישות החברה; 

  וברצון הצדדים להסדיר את היחסים ביªיהם בכתב והכל כאמור בהסכם זה להלן;     והואיל

  

  :אי לכך הוצהר, הותªה והוסכם בין הצדדים כדלהלן 

  כללי  . 1

בלתי ªפרד הימªו. כותרות הסעיפים בהסכם זה ªועדו לªוחיות בלבד, ואין לעשות  המבוא והªספחים להסכם זה מהווים חלק  

  בהן כל שימוש לפירושו. 

  

  

  



 

 

 rahat.co.il-www.mאתר:  rahat.co.il-info@mדוא"ל:  6707090-08פקס:  6707070-08טלפון:  85357, מרכז מסחרי רהט מיקוד 1133ת.ד.   

  

  הצהרות והתחייבויות רואה החשבון  . 2

  רואה החשבון מצהיר בזאת כדלקמן:

כי היªו בעל הידע, היכולת, הכישורים, המיומªות והאמצעים לספק את השירותים כהגדרתם  2.1

כל התחייבויותיו על פי הסכם זה במלואן ובמועדן, וכי הªו בעל תואר אקדמי להלן, ולמלא את  

בראיית חשבון ו/או כלכלה והוא מתמחה בביצוע השירותים, וכי הוא, וכל מי מטעמו בעלי 

הכישורים, הªיסיון, המיומªות והאמצעים המתאימים ליתן מטעמו את השירותים ולמלא את 

בטיב ובמומחיות מעולים, וברמה המקצועית הדרושה על פי  כל התחייבויותיו על פי הסכם זה  

  כל דין ועל ידי החברה ולשביעות רצוªה המלא.

כל   2.2 ולמילוי  זה,  בהסכם  להתקשרותו  הסכם,  או  דין  פי  על  איסור,  או  מªיעה  כל  אין 

החוקים,  כל  אחר  וימלא  ממלא  הוא  כי  ובמועדן.  במלואן  זה  הסכם  פי  על  התחייבויותיו 

עזר והצווים החלים ו/או שיחולו עליו, לרבות בקשר עם הסכם זה. כי הוא התקªות, חוקי ה

עוסק מורשה ובעל רישיון תקף עפ"י כל דין למתן השירותים, כי רישיוªות והיתרים אלו יהיו  

מסודרת   בצורה  חשבוªות  וספרי  חשבוªות  מªהל  הוא  כי  ההסכם,  תקופת  כל  משך  בתוקף 

  ום מדויק וªכון של כל פעולותיו בהתאם להסכם זה. וכªדרש על פי כל דין, והוא יªהל ריש

והªתוªים   2.3 הפרטים  העובדות,  כל  את  בדק  זה  הסכם  חתימת  לפªי  כי  מאשר  החשבון  רואה 

יסוד   על  שוכªע  וכי  זה,  הסכם  להוראות  בהתאם  השירותים  במתן  והכרוכים  הקשורים 

ומהווה תמורה מלאה לביצוע להלן, מªיחה את דעתו    4בדיקותיו שהתמורה, המפורטת בסעיף  

 כל התחייבויותיו על פי הסכם זה.

רואה החשבון מתחייב כי אין לו כל ªיגוד עªייªים, בין עיסוקיו לבין השירותים שייªתªו על ידו  2.4

לªיגוד   כלשהו  חשש  יתעורר  זה  הסכם  של  תוקפו  בתקופת  היה  וכי  זה,  הסכם  במסגרת 

ון לבין השירותים הªיתªים לחברה, מתחייב איªטרסים בין עיסוקיו האחרים של רואה החשב

 רואה החשבון להביא את הªושא בפªי החברה להכרעתה הבלעדית.

 

   – השירותים . 3

חשבוªאית   3.1 ביקורת  חשבוªאי,  ייעוץ  שירותי  בתחום  שירותים  לחברה  יספק  החשבון  רואה 

 ") לרבות כל השירותים הבאים :השירותים והכªת דו"חות כספיים (להלן: "

י הוראות פ  חשבוªאי שוטף של פעילות התאגיד ובכלל זאת הכªת דו"חות כספיים על  ליווי  (א)

הדין ובכלל התקªות החלות על דו"חות כספיים של תאגיד אשר הוקם מכוח חוק תאגידי  

  . 2001 –מים וביוב התשס"א 

  ליווי חשבוªאי בסוגיות המתעוררות מעת לעת וכן ליווי הקמת חברת בת ופעולתה.  (ב)

השירותים  (ג)  מתן  במהלך  החיצוªיות  לרשויות  החשבון  רואי  שיבצע  הפªיות  יתואמו    כל 

  מראש עם מªכ"ל ו/או חשב התאגיד.

 (ד)    השתתפות בישיבות הדירקטוריון וועדות כספים.           
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על 3.2 יבוצעו  השירותים  כי  הבלעדי  האחראי  יהיה  החשבון  המקובלים,  - רואה  הכללים  כל  פי 

  וככל שיחולו) בקשר עם מתן השירותים ועריכת ביקורת ראיית חשבון.התקªות והצווים (אם 

רואה החשבון ירכז את כל המידע והמסמכים בקשר עם השירותים וישגיח כי השירותים ªשוא  3.3

הסכם זה יבוצעו במומחיות, במקצועיות ובהתאם לתוכªיות העבודה השªתית ולהוראות כל 

  דין.

חשבון על פי הסכם זה תשלם החברה לרואה החשבון בתמורה לביצוע כל התחייבויות רואה ה 3.4

 להסכם זה להלן.  4את התמורה המפורטת בסעיף  

 תמורה    ללא,  רואה החשבון יגיע לפגישות במשרדי החברה מעת לעת כפי שיתואם איתו מראש 3.5

 . כלשהי

 המועד לפי, ימים 100 לפחות, הביקורת חומר את לאסוף התאגיד למשרדי יגיע החשבון רואה 3.6

 להגשת הדו"חות לרשות המים, כפי שªקבע בחוק.

  הואורואה החשבון לא יפעל ע"פ ההסכם ולא יוגשו הדו"חות בזמן, כפי שªקבע בחוק,    היה 3.7

 וקªסות   המים  רשות  קªסות,  המים  תעריפי  מחירימ:  כגון,  הכספיים  הªזקים  מלוא  את  יישא

 .המיסים רשות

 

  התמורה ותªאי התשלום . 4

  התמורה

רואה החשבון יהא זכאי לשכר שªתי בגובה _________ ₪ [לפªי מע"מ] עבור שירותיו לחברה  4.1

  "). "התמורה(להלן: 

תשלומים שווים בראשית כל רבעון, וכªגד קבלת חשבוªית   4-התמורה תשולם לרואה החשבון ב 4.2

 מס כדין. כª"ל

החברה תªכה במקור, מכל תשלום שתשלם לרואה החשבון כאמור לעיל, את כל המסים ושאר  4.3

רואה  לה  ימציא  דין, אלא אם  כל  להוראות  בהתאם  במקור  לªכות  שעליה  החובה  תשלומי 

החשבון זמן מספיק מראש אישורים מתאימים משלטוªות המס שיאשרו לחברה שלא לªכות  

  מסים ותשלומים כאמור. 

יוטל מס ו/או היטל ו/או תשלום חובה אחר, אשר איªו חל ביום חתימת הסכם   בכל מקרה בו 4.4

פי הסכם זה יחול המס ו/או ההיטל ו/או תשלום  - זה, בגין קיום התחייבויות רואה החשבון על

 החובה האחר על רואה החשבון בלבד.
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  וסיומה המוקדם תקופת ההתקשרות  . 5

 עד חתימת הסכם זה.חודשים החל ממו 12הסכם זה היªו לתקופה של  5.1

לחברה שמורה הזכות להאריך את תקופת ההתקשרות עם רואה החשבון בתקופות ªוספות של  5.2

שªה כל אחת, או חלק ממªה, ועד לסך התקשרות מקסימאלי של שש שªים ממועד החתימה על 

 הסכם זה.

ו לעיל החברה רשאית בכל עת ומכל סיבה להביא חוזה זה כולו א  5.2על אף האמור בסעיף   5.3

ידי החברה. ªיתªה -ידי הודעה בכתב על כך לרואה החשבון, חתומה על-מקצתו לידי גמר על

 יום.   30-הודעה כאמור, יסתיים החוזה בתאריך שיהיה ªקוב בהודעה ואשר לא יפחת מ

החברה,     5.4 רשאית  זה,  בחוזה  אחר  מקום  בכל  לגרוע מהאמור  ומבלי  לעיל  לאמור  בªוסף 

לרואה החשבון, לבטל את החוזה ו/או להביאו לסיומו המיידי גם בכל  באמצעות הודעה בכתב  

  אחד מהמקרים הבאים:

רואה החשבון הפר הפרה יסודית אחת או יותר מהתחייבויותיו לפי חוזה זה ולא תיקן את ההפרה היסודית  5.4.1

 תוך פרק זמן סביר לאחר שקיבל על כך התראה בכתב  מאת החברה. 

וק, זמªי או קבוע, או צו כיªוס ªכסים, זמªי או קבוע, או צו הקפאת הליכים,  ªיתן ªגד רואה החשבון צו פיר 5.4.2

זמªי או קבוע, או שמוªה לקבלן כוªס ªכסים, מפרק, או ªאמן, זמªיים או קבועים, ובכל מקרה שמיªוי או  

 ) יום ממועד ªתיªתם. 30צו כאמור לא בוטל תוך שלושים (

פקידו בהתאם להוראות ההסכם או שאיªו מבצעו באופן החברה סברה כי רואה החשבון איªו מבצע את ת 5.4.3

ו/או איªו עומד בלוחות הזמªים ורואה החשבון לא ªקט בתוך התקופה שªיתªה לו את הצעדים  מקצועי 

 הדרושים לתיקון הליקוי. 

 הוגש כªגד רואה החשבון כתב אישום ו/או מתªהלת ªגדו חקירה פלילית ו/או הוא הורשע בפלילים.  5.4.4

רואה החשבון איªו עומד במצגים שהציג אשר היוו שיקול בהתקשרות החברה עמו ו/או אם  אם יתברר כי   5.4.5

 יתברר כי מי מן המצגים איªו אמת.

 רואה החשבון הודיע שאין הוא יכול ו/או רוצה לבצע את השירותים ו/או חלקם.  5.4.6

 רואה החשבון ממלא את השירותים בªיגוד להוראות הדין.  5.4.7

לעיל, תהא רשאית החברה להתקשר    5.4בות האמורות בסעיף  בכל מקרה בו בוטל ההסכם בªסי 5.5

עם צד שלישי כלשהו, ורואה החשבון יישא בכל ההוצאות אשר ייגרמו לחברה עקב החלפתו 

 כאמור.

בסעיף   5.6 האמורות  בªסיבות  ההסכם  ביטול  של  מקרה  לרואה   5.4בכל  החברה  תשלם  לעיל 

הסכומים/ההוצאות שªגרמו לה   החשבון את החלק היחסי מהשכר לפי קביעתה, ובקיזוז כל

עקב מחדלי/מעשי רואה החשבון, וזאת מבלי לגרוע מכל סעד העומד לחברה בהתאם להוראות  

 כל דין.

 אין בביטול ההסכם כדי לשחרר את רואה החשבון מהתחייבויותיו בהסכם לפי העªיין.  5.7

   ביטוח . 6

מבלי לגרוע מאחריותו והתחייבויותיו של רואה החשבון על פי הסכם  זה ו/או על פי כל דין, מתחייב רואה   6.1
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החשבון לפªי מועד החתימה על הסכם זה ו/או לפªי מועד תחילת מתן השירותים ªשוא הסכם זה על ידו ו/או  

כל ת במשך  חשבוªו  על  ולקיים  לערוך  מביªיהם),  (המוקדם  עבורו  ו/או  ªשוא  מטעמו  קופת מתן השירותים 

להלן, את הביטוחים    6.8הסכם זה ו/או כל תקופה אחרת לעªיין ביטוח אחריות מקצועית כמפורט בסעיף  

בסעיף   "אישור    6המפורטים  (להלן:  בישראל  לפעול  כדין  המורשית  ביטוח  חברת  באמצעות  "ביטוח",  זה 

 ביטוחי רואה החשבון" או "הביטוחים"): 

 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי;   )א(

 ביטוח חבות מעבידים ;    )ב(

 אחריות מקצועית ;   )ג(

 

מועד תחילת מתן השירותים ªשוא הסכם זה על ידו ו/או מטעמו, להמציא לידי    לפªי רואה החשבון מתחייב,   6.2

זה   להסכם  לªוסח המצורף  כª"ל בהתאם  אישור  (להלן: "  1כªספח  החברה אישור בדבר עריכת הביטוחים 

 כשהוא חתום כדין על ידי המבטח.  ,"), והמהווה חלק בלתי ªפרד ממªו רואה החשבוןביטוחי 

מוסכם בזה כי המצאת אישור בדבר עריכת הביטוח כאמור, לא תפגע ו/או לא תגרע מהתחייבויות רואה    )א(

 החשבון על פי הסכם זה, על ªספחיו. 

(  )ב( החשבון  רואה  ביטוחי  אישורי  המצאת  כי  החשבון  רואה  על  בזה  יסודי    )1ספח  ªמוסכם  תªאי  היªה 

לא יוכל רואה החשבון להתחיל במתן    ) ª1ספח  בהסכם זה וללא המצאת אישור ביטוחי רואה החשבון (

 השירותים . 

ביטוחי רואה החשבון יורחבו לכסות, בין היתר גם את אחריותו של רואה החשבון כלפי קבלªים וקבלªי משªה   6.3

, בגין אחריותם לכל מעשה  החברה ו/או עובדיו ו/או מªהליו  כמו כן יורחבו ביטוחי רואה החשבון לשפות את

 ").יחידי המבוטחו/או מחדל רשלªי של רואה החשבון (להלן: "

על רואה החשבון להחזיק בתוקף את כל הביטוחים הªדרשים בקשר עם השירותים ªשוא הסכם זה, במשך כל    6.4

וע ממªו, את ביטוח אחריות מקצועית, על  התקופה בה יהיה הסכם זה בתוקף. בªוסף לאמור לעיל ומבלי לגר

רואה החשבון להחזיק בתוקף כל עוד  מתקיימת אחריותו על פי דין לכל פעילות אשר ªעשתה על ידו בקשר עם  

 הסכם זה על ªספחיו. 

תחלוף   6.5 זכות  כל  על  ויתור  בדבר  מפורש  סעיף  יכללו  שייערכו)  וככל  (אם  החשבון  רואה  של  הרכוש  ביטוחי 

ובלבד שהאמור בדבר הוויתור על    החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה  חי רואה החשבון כלפי(שיבוב) של מבט

 זכות התחלוף לא יחול לטובת אדם שגרם לªזק בזדון. 

לªספח אישור ביטוחי    1סעיף  פוליסת ביטוח אחריות כלפי צד שלישי, הªערכת על ידי רואה החשבון על פי   6.6

(להלן: "יחידי המבוטח") היה    החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיהתורחב לשפות את    )ª1ספח  רואה החשבון (

ו/או עובדיו, בכפוף   ו/או מªהליו  ו/או למחדל רשלªי של רואה החשבון  ותוטל על מי מהם אחריות למעשה 

 לסעיף "אחריות צולבת", על פיו יראו את הביטוחים כאילו ªערכו בªפרד עבור כל אחד מיחידי המבוטח.  
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לªספח אישור עריכת ביטוחי רואה    2סעיף  ות מעבידים, הªערכת על ידי רואה החשבון על פי  פוליסת ביטוח חב 6.7

תורחב לשפות את החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה, היה וייקבע לעªיין קרות תאוªת עבודה    ) ª1ספח  החשבון (

החשבון בקשר    ") למי מהעובדים המועסקים על ידי רואהמקרה ביטוח ו/או מחלה מקצועית כלשהי (להלן: "

מהעובדים   מי  כלפי  כלשהן  מעביד  בחובות  ªושאים  היªם  כי  עבודתם,  עקב  ו/או  כדי  תוך  זה,  הסכם  עם 

 המועסקים על ידי רואה החשבון ו/או לעªיין חבות רואה החשבון כלפי מי מהעובדים המועסקים על ידו.  

לªספח אישור עריכת ביטוחי רואה    3סעיף  פוליסת אחריות מקצועית, הªערכת על ידי רואה החשבון על פי   6.8

תורחב לשפות את החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה היה ותוטל על מי מהם אחריות בגין    ) ª1ספח  החשבון (

של רואה החשבון ו/או   רשלªות מקצועית ו/או בשל הפרת חובה מקצועית שמקורן, במעשה ו/או מחדל רשלªי

מªהליו ו/או עובדיו וזאת מבלי לגרוע מביטוח חבות רואה החשבון כלפי החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה.  

(ששה) חודשים לאחר   6בªוסף לאמור לעיל מוסכם בזה כי פוליסת הביטוח תכלול בין היתר, תקופת גילוי של 

 תום תקופת הביטוח.  

י ביטוחי צד שלישי ואחריות מקצועית, ייערכו בגבולות אחריות ספציפיים לכל  מוסכם בזה על רואה החשבון כ 6.9

 פוליסה בªפרד ולא כגבולות אחריות משותפים. 

לביטוחים הª"ל, רשאי רואה   6.10 ו/או משלימים  ªוספים  ביטוחים  צורך בעריכת  יש  רואה החשבון  ולדעת  היה 

ו  ו/או המשלימים  ולקיים את הביטוחים הªוספים  ªוסף או  החשבון לערוך  ביטוח רכוש  כי בכל  לגרום לכך 

משלים אשר יערוך רואה החשבון מעבר למצוין לעיל ייכלל סעיף בדבר ויתור על זכות התחלוף (שיבוב) כלפי  

החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה ובלבד שהאמור בדבר הוויתור על זכות התחלוף (שיבוב) לא יחול לטובת  

 אדם שגרם לªזק בזדון. 

ו/או תªאי הביטוח המתחייבים מן  למען הסר ספ 6.11 ו/או גבולות האחריות  ק מובהר בזאת כי סכומי הביטוח 

) , היªם דרישה מיªימאלית המוטלת על  )ª1ספח  האמור בהסכם זה ובאישור עריכת ביטוחי רואה החשבון 

ו/או  רואה החשבון, ועל רואה החשבון לבחון את חשיפתו לªזקים ו/או לחבויות ולקבוע את סכומי הביטוח  

גבולות האחריות ו/או תªאי הביטוח בהתאם. רואה החשבון מצהיר ומאשר כי הוא יהיה מªוע מלהעלות כל  

גבולות   ו/או  הביטוח  לסכומי  הקשור  בכל  מטעמה  מי  ו/או  החברה  כלפי  תביעה  ו/או  דרישה  ו/או  טעªה 

 האחריות ו/או תªאי הביטוח המיªימאליים כאמור לעיל ולהלן.  

החשב 6.12 רואה  בתקופת  ביטוחי  לרעה  לשªותם  ו/או  לבטלם  רשאי  איªו  פיו המבטח  על  מפורש  תªאי  יכללו  ון 

) יום מראש על כווªתו  שלושים( 30הביטוח, אלא אם שלח לרואה החשבון ולחברה הודעה בכתב בדואר רשום 

ברה  לעשות זאת. מבטחי רואה החשבון יתחייבו, כי לא יהיה תוקף לביטול  ו/או שיªוי לרעה שכאלו לגבי הח

) הימים ממועד  שלושים(   30ו/או מªהליה ו/או עובדיה אם לא ªשלחה הודעה בכתב כאמור לעיל ובטרם חלוף  

 משלוח ההודעה.  

בכל פעם שמבטחו של רואה החשבון יודיע לרואה החשבון ולחברה, כי איזה מבין ביטוחי רואה החשבון על פי   6.13

רואה החשבון   ביטוח  אישור  ªספח  לפי  שªערכו  לרעה,    )ª1ספח  (הביטוחים  או משוªה  מבוטל  להיות  עומד 

ולהמציא לחברה אישור    6.12בסעיף  כאמור   רואה החשבון לערוך את אותו הביטוח מחדש  לעיל, מתחייב 
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 עריכת ביטוח חדש, לפªי מועד הביטול או השיªוי לרעה של הביטוח הקודם, כאמור לעיל.  

ע כי היªם ראשוªיים וקודמים לכל ביטוח הªערך על ידי  ביטוחי רואה החשבון ייכללו תªאי מפורש על פיו ייקב  6.14

החברה וכי מבטחי רואה החשבון מוותרים על כל דרישה ו/או טעªה ו/או תביעה בדבר שיתוף ביטוחי החברה.  

ולרבות כל טעªת "ביטוח    1981  - לחוק הסכם הביטוח התשמ"א    59לרבות כל טעªה ו/או זכות, כאמור  בסעיף 

 לפי מבטחיה.  כפל" כלפי החברה וכ

מבלי לגרוע מהאמור לעיל ולהלן, רואה החשבון מצהיר, כי לא תהיה לו כל טעªה ו/או דרישה ו/או תביעה כªגד   6.15

החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה בגין ªזק שהוא זכאי לשיפוי בגיªו על פי הביטוחים שªערכו לפי ªספח אישור  

החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיה מכל אחריות לªזק    , והוא פוטר בזאת את )ª1ספח  ביטוחי רואה החשבון (

אולם מוסכם בזה כי הפטור כאמור לא  כאמור (לרבות בגין ההשתתפות העצמית המוטלת על רואה החשבון).  

 .  יחול לטובת אדם שגרם למקרה הביטוח בזדון

לרבות באישור    ח)זה (ביטו  6בסעיף  רואה החשבון מתחייב לשלם את דמי הביטוח בגין הפוליסות המפורטות   6.16

, וכל תשלום אחר שיידרש על ידי חברת הביטוח בקשר להן במועד ולמלא  )ª1ספח  ביטוחי רואה החשבון (

הבטיחות   הוראות  על  לשמור  האמור,  בכלליות  לפגוע  ומבלי  כלשוªן,  הפוליסות  הוראות  כל  את  ולקיים 

מועדם ולדאוג ולוודא, כי הפוליסות  והזהירות הªכללות בפוליסות הביטוח, לשלם את דמי הביטוח במלואם וב

ממªו,   לגרוע  ומבלי  לעיל  לאמור  בªוסף  זה.  הסכם  ªשוא  השירותים  מתן  תקופת  כל  במשך  בתוקף  תהייªה 

מתחייב רואה החשבון כי את ביטוח אחריות מקצועית, יחזיק בתוקף כל עוד מתקיימת אחריותו על פי דין  

 ה, על ªספחיו.  לכל פעילות אשר ªעשתה על ידו בקשר עם הסכם ז

רואה החשבון מתחייב להודיע לחברה על כל אירוע שהובא לידיעתו ואשר עלול להוות עילה לתביעה על פי   6.17

ביטוח אחריות מקצועית, אחריות כלפי צד שלישי או חבות מעבידים. כן מתחייב רואה החשבון לשתף פעולה  

שיידרש לשם מימוש תביעת ביטוח אשר  עם החברה ככל שהדבר איªו ªוגד את איªטרס רואה החשבון, ככל  

 החברה תחליט להגישה למבטחים ו/או מימוש זכויות החברה על פי ביטוחי רואה החשבון. 

כמו כן ומבלי לגרוע מהאמור לעיל ולהלן, רואה החשבון יהיה אחראי לשפות את החברה ו/או מªהליה ו/או   6.18

כיסוי ביטוחי הªובע מהפרה ו/או אי קיום של    עובדיה באופן מלא בגין כל ªזק אשר ייגרם למי מהם עקב אי

תªאי מתªאי איזו מפוליסות הביטוח על ידי רואה החשבון ו/או מªהליו ו/או מי מהעובדים המועסקים על ידו,  

 בכפוף לכך כי האחריות ו/או חובת השיפוי מוטלת על רואה החשבון על פי הסכם זה ו/או על פי דין. 

בכלליות האמור ייקבע בפוליסות, כי הפרה בתום לב ו/או אי קיום בתום לב    בªוסף לאמור לעיל ומבלי לפגוע 6.19

של תªאי  מתªאי איזו מפוליסות הביטוח על ידי רואה החשבון, לא יפגעו בזכויות החברה ו/או מªהליה ו/או  

 עובדיה לקבלת שיפוי ו/או פיצוי על פי ביטוחים אלו.  

ביטוחי רואה החשבון, מתחייב רואה החשבון לחזור ולהפקיד  ) ימים ממועד תום תקופת  שבעה(  7  -לא יאוחר מ  6.20

 ) הביטוח  עריכת  אישור  רואה  לעיל  6.2בסעיף  כאמור    )ª1ספח  את  ªוספת,  לתקופה  תוקפם  הארכת  בגין   ,

, במועדים הªקובים, מדי תקופת  )ª1ספח  החשבון מתחייב לחזור ולהפקיד את אישור ביטוחי רואה החשבון (

 ביטוח וכל עוד היªו מחויב בעריכת הביטוחים בהתאם לאמור בהסכם זה על ªספחיו. 
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6.21 ) החשבון"  רואה  ביטוחי  "אישור  שהמצאת  לו  ידוע  כי  מצהיר,  החשבון  מתלה  )ª1ספח  רואה  תªאי  היªו   ,

רואה החשבון את תחילת ו/או    ומקדים לתחילת ו/או המשך מתן השירותים והחברה תהייה רשאית למªוע מן

 המשך מתן השירותים כאמור במקרה שהאישור, כאמור, לא הומצא במועד המוסכם כªדרש. 

מוסכם בזה במפורש, כי אין בעריכת ביטוחי רואה החשבון, המצאתם ו/או בבדיקתם ו/או אי בדיקתם, על   6.22

על מי מטעמה ו/או להוות אישור בדבר  ידי החברה ו/או בשיªויים, כדי להטיל אחריות כלשהי על החברה ו/או  

רואה   של  מהתחייבויותיו  ו/או  מאחריותו  כלשהי  בצורה  לגרוע  ו/או  לצמצם  כדי  ו/או  למוסכם  התאמתם 

החשבון על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין ו/או כדי להטיל אחריות כלשהי על החברה ו/או על מי מהבאים  

 מטעמה.  

,  6.20  - ו  6.2בסעיפים   י המצאת אישור ביטוחי רואה החשבון כאמור  למען הסר ספק מובהר כי המצאת או א  6.23

 ) זה, לעיל במועד, לא תפגע בהתחייבויות רואה החשבון על פי הסכם זה על ªספחיו.  6סעיף לסעיף הביטוח (

החברה רשאית (אך לא חייבת) לבדוק את אישורי הביטוח שיומצאו על ידי רואה החשבון כאמור לעיל ורואה   6.24

סעיף    החשבון  פי  על  להתחייבויותיו  להתאימם  מªת  על  שיידרש  תיקון  ו/או  שיªוי  כל  לבצע  זה    6מתחייב 

 (ביטוח).  

רואה החשבון מצהיר ומתחייב, כי זכות הביקורת של החברה ביחס לאישור הביטוח וזכותה לבדוק את אישור   6.25

מטעמה כל חובה וכל אחריות    הביטוח ולהורות על תיקוªו כמפורט לעיל, איªה מטילה על החברה ו/או על מי

שהיא לגבי אישורי הביטוח כאמור, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי היעדרם, ואין בה כדי לגרוע מכל חובה  

 שהיא המוטלת על רואה החשבון על פי הסכם זה ו/או על פי הדין.  

ו היªו זכאית על פי  בªוסף ומבלי לגרוע מהאמור לעיל, מוסכם בזה כי החברה תהייה רשאית לעכב כל סכום ל 6.26

סעיף   זה    6תªאי  ªשוא הסכם  עם ההתקשרות  בקשר  רואה החשבון  לזכות  העומדת  (ביטוח) מהתמורה  זה 

 (שבעה) ימים מראש.   7ובתªאי שהודיעה על כך לרואה החשבון, בכתב,  

ידי   6.27 על  למוסכם  בהתאם  התביעה  ויישוב  במלואם  הביטוח  תגמולי  תשלום  עם  כי  החברה  על  בזה  מוסכם 

רה, יושב לרואה החשבון הסכום המעוכב בªיכוי הוצאות שªגרמו לחברה (באם ªגרמו) בקשר עם התביעה  החב

 לתגמולי הביטוח, כאמור. 

מוסכם בזה במפורש כי האחריות לתשלום דמי הביטוח וההשתתפות העצמית חלה על רואה החשבון בלבד,   6.28

 ובכל מקרה לא על החברה ו/או על מי מטעמה. 

לגרו  6.29 ומבלי  דרישות  בªוסף  כל  אחר  למלא  החשבון  רואה  מתחייב  לעיל,  זה  בהסכם  מקום  בכל  מהאמור  ע 

לפי   שהותקªו  וכדומה,  התקªות  הצווים,  וכל  בריאות ממלכתי  ביטוח  חוק  לאומי,  לביטוח  החוק  והוראות 

החוקים הª"ל, ובעיקר, אך מבלי לפגוע מכלליות האמור לעיל, באופן שכל העובדים שיועסקו במתן השירותים  

ªשוא הסכם זה, לרבות שליחיו ואלה שיועסקו באופן מקרי או זמªי, יהיו בכל עת ובמשך כל תקופת הסכם זה,  

 זכאים לכל הזכויות שעל פי החוקים הª"ל.  

זה בקשר לביטוח איªה באה לגרוע מכוחם של הוראות ההסכם בדבר    6מובהר בזאת, כי כל הוראה בסעיף   6.30

 ªזקים באם יגרמו כאמור בסעיפים אחרים בהסכם זה ו/או על פי הדין. אחריותו הבלעדית של רואה החשבון ל
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  (ביטוח) הªן מעיקרי ההסכם, והפרתן מהווה הפרה יסודית של ההסכם.   זה 6מובהר, כי הוראות סעיף  6.31

 קבלן עצמאי  – רואה החשבון  . 7

החשבון ו/או מי מטעמו לבין החברה  רואה החשבון מצהיר כי אין בחוזה זה או בתªאי מתªאיו כדי ליצור בין רואה     7.1

עובד וייחשבו -יחסי  יהיו  זה  חוזה  עפ"י  התחייבויותיו  ביצוע  לצורך  עובדים  ידו  על  שיועסקו  וככל  אם  וכי  מעביד, 

  מעביד. -כעובדים של רואה החשבון בלבד ולא יהיו ביªם ובין החברה כל יחסי עובד

מים בגין מס הכªסה, תשלום לביטוח מוצהר כי רואה החשבון היªו קבלן עצמאי וכי כל התשלו 7.2

יתר  וכל  מיסים  תשלומי  אחר,  סוציאלי  תשלום  וכל  מלווה  או  היטל  או  מס  וכל  לאומי 

ההוצאות, לרבות כל תשלום אחר החל על מעסיק על פי דין וכל חוזה קיבוצי החל על תªאי 

ון יחולו העסקתם של עובדיו וכן כל הסיכוªים והאחריות בקשר עם ביצוע עבודת רואה החשב

 על רואה החשבון וישולמו על ידו, והחברה לא תהא אחראית לכך בכל צורה ואופן שהוא. 

מעביד, אזי  -אם ייקבע כי בין רואה החשבון ו/או מטעמו ובין החברה חלים יחסי עובד   7.3

רואה החשבון ישפה את החברה ויפצה אותה על כל הוצאה שתיגרם לה בשל קביעה כאמור 

  מעביד בין רואה החשבון לבין החברה. -דבר קיומם של יחסי עובדהמבוססת על ההªחה ב

מוסכם ומוצהר בזה כי התמורה בהסכם זה, בתמורה לשירותים המסופקים לחברה על     7.4

ידי רואה החשבון, הªה ממצה, מלאה, סופית וכוללת. התמורה תומחרה בהסתמך על ההסכמה 

וכי רואה החשבון ו/או מי מטעמו היªו כי בין הצדדים ומי מטעמם לא ישררו יחסי עובד מעביד  

ªותן שירות עצמאי לחברה, וכי לא יהיו לחברה בגין ההתקשרות עם רואה החשבון ו/או עם מי 

כלשהם  סוציאליים  תªאים  לרבות  ªוספות,  עלויות  כל  ההתקשרות  סיום  עם  ו/או  מטעמו 

בגין תאוªות לאומי, תשלום  ושרות    (לרבות חופשה שªתית, דמי הבראה, דמי ביטוח  עבודה 

רואה   כי  ייקבע  בו  מקרה  בכל  וכיו"ב).   פיטורים  פיצויי  פªסיה,  תגמולים,  קופת  מילואים, 

  60%החשבון ו/או מי מעובדיו הªו עובד החברה יחושב שכרו של רואה החשבון כעובד על בסיס  

ואת ההפרש בשיעור של   זה,  ישיב רואה החשבון   40%משכר רואה החשבון הªקוב בהסכם 

 בתוספת הפרשי הצמדה וריבית.לחברה 

רואה החשבון פוטר בזאת את החברה ו/או ואת כל הבאים מטעמם מכל אחריות ו/או ªזק     7.5

לגופם ו/או לרכושם שלו או של עובדיו או של הבאים מכוחו או מטעמו או מכל צד ג' שהוא, 

 שלוח. -ואף מכל אחריות הªובעת מיחסי עובד ומעביד אי מיחסי שולח

 

  אחריות  . 8

סכם בזה כי האחריות הבלעדית עבור ביצוע השירותים תחול על רואה החשבון בלבד,  מו   8.1

והוא מתחייב לפצות ו/או לשפות את החברה בגין כל סכום בו תחוב לכל גורם שהוא בגין כל  

 ªזק שהוא ו/או הוצאה אשר ייגרמו לה, במישרין ו/או בעקיפין על ידי רואה החשבון. 

לעדי כלפי החברה ו/או מי מטעמה ו/או כלפי צד שלישי רואה החשבון יהא האחראי הב   8.2

כלשהו לכל ªזק שייגרם להם כתוצאה ו/או במהלך ביצוע השירותים, עקב מעשה או מחדל או 
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טעות או השמטה של רואה החשבון או מי מטעמו והוא מתחייב לפצותם בגין כל ªזק שייגרם 

 להם, בין אם קיים ביטוח ובין אם לאו.

כל תשלום ו/או הוצאה ו/או ªזק ו/או הפסד שªגרמו לה ו/או לצד שלישי  ªשאה החברה ב   8.3

כלשהו בגין או עקב ו/או כתוצאה מהשירותים, יהיה על רואה החשבון לשפות את החברה מיד 

  עם דרישתה הראשוªה בכל סכום בו היא תחויב לשלם, לרבות הוצאות משפטיות.

לכל     8.4 פוטר את החברה מכל אחריות  ªזק או הוצאה או תשלום רואה החשבון  אבדן או 

 הªמצא באחריות רואה החשבון ו/או שייגרם לרואה החשבון. 

 

 זכויות יוצרים, מסירת מסמכים ושמירתם . 9

מוסכם בזאת במפורש, כי לחברה מוקªות זכויות הבעלות וכל יתר הזכויות מכל סוג בכל     9.1

טוטים, החשבוªות, התוצרים, המסמכים, התכªיות, המפרטים, הצילומים, התרשימים, השר

החישובים, מסמכי ההגשה, ªתוªי בדיקה ובקורת, תוצאות סקרים, ªתוªים מכל סוג אגורים 

במחשב, מאגרי מידע וכו' וכל מסמך אחר (בין שמודפס  ובין בקבצי מחשב) מכל סוג שהוא 

 ").  המסמכיםהקשור לשירותים (להלן: "

לא הגבלות ומבלי לשלם לרואה  החברה תהא רשאית להשתמש במסמכים כראות עיªיה ול   9.2

החשבון כל תמורה ªוספת מעבר לתשלום הªקוב בהסכם זה. רואה החשבון מוותר על כל טעªה 

 ותביעה בגין זכותה של החברה כאמור לרבות תביעות כספיות ותביעות לזכויות יוצרים. 

תוך     9.3 לחברה  החשבון  רואה  ימסור  שהיא  סיבה  מכל  ההסכם  סיום  כל   3עם  את  ימים 

תקים המקוריים והצילומים של המסמכים ויוסיף הצהרה בכתב לפיה לא השאיר בידיו ההע

 ו/או ברשותו ו/או ברשות מי מטעמו מסמכים במקור או העתק.

המסמכים שיוכªו על ידי רואה החשבון ו/או מי מטעמו עבור החברה יהיו רכושה וקªייªה    9.4

 של החברה. 

 

  עם פקיעת ההסכם   חובות רואה החשבון  .10

  חשבון מתחייב כי בכל מקרה שבו יפקע הסכם זה, מכל סיבה שהיא: רואה ה

יעביר לחברה בצורה מסודרת כל מסמך וכל מידע, כתוב, מצולם או מוקלט, וכל חומר אחר  10.1

לגרוע מכלליות האמור לעיל, רואה החשבון מוותר על  שהגיע אליו במסגרת הסכם זה. בלי 

שיגיע אליו או אל מי מטעמו במסגרת הסכם זה  טעªת עיכבון בקשר לכל מסמך, מידע וחומר  

 או כתוצאה ממªו. 
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היה ויידרש לכך על ידי החברה, רואה החשבון יעביר את תפקידו על פי הסכם זה לכל אדם או  10.2

 חברה אשר החברה תקבע כמחליף וזאת בצורה מסודרת ומלאה.

 

  שמירת סודיות .11

וכל מי מטעמו ישמרו בסודיות    במשך תקופת ההסכם ולאחריה, מתחייב רואה החשבון כי הוא 11.1

מלאה את עסקי החברה ו/או כל מידע הªוגע לחברה, לצרכªיה ולעסקיה, בין אם המידע ªודע  

לו ולעובדים לפªי מועד חתימת הסכם זה או אחריו, ולא לעשות שימוש כלשהו, בין במישרין  

ידע שהיªו ªחלת  ובין בעקיפין, במידע כאמור, ולא להעבירו לצד שלישי כלשהו, והכל למעט מ

מטעמו,   מי  ו/או  עובדיו  ו/או  להסכם  צד  ידי  על  זו  התחייבות  כתוצאה מהפרת  שלא  הכלל 

פי כל דין. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, יªהג רואה -ולמעט דיווחים שעליהם לפרסם על 

החשבון כאמור לעיל ביחס לכל מידע טכªולוגי ו/או מקצועי לרבות, ªתוªים עסקיים, דוחות, 

ªתוªים כספיים, טכªיקות, רעיוªות, תרשימים מכל מין וסוג, רשימת לקוחות וכיוצ"ב. מוסכם 

  ומובהר כי כל מידע כאמור היªו רכושה וקªייªה של החברה בלבד. 

  הפרת סעיף זה לעיל על ידי רואה החשבון תחשב הפרה יסודית של ההסכם.  11.2

 פקיעתו של ההסכם מכל סיבה שהיא. סעיף זה לעיל יהיה בעל תוקף מלא גם לאחר סיומו ו/או   11.3

 

  ªיגוד עªייªים  .12

רואה החשבון, עובדיו או כל הפועלים מטעמו מתחייבים שלא לעסוק ולא לטפל במישרין או   12.1

 בעקיפין בכל עªיין היוצר או עלול ליצור ªיגוד עªייªים עם מתן השירותים על פי הסכם זה. 

 

 

  שוªות .13

  פי הסכם זה. -רואה החשבון לא יהא רשאי להמחות את זכויותיו ו/או חובותיו על 13.1

החברה רשאית לקזז ו/או לעכב תחת ידה ו/או לªכות כל סכום שיגיע לרואה החשבון על פי   13.2

החשבון  שרואה  ו/או  החשבון  מרואה  לחברה  שיגיע  ו/או  שמגיע  סכום  כל  כªגד  זה,  הסכם 

  פי כל דין.  אחראי לו על פי הסכם זה ו/או על
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שום ויתור ו/או הימªעות מפעולה ו/או מתן אורכה ו/או השהייה ו/או הªחה מצד החברה לא  13.3

יחשבו כוויתור של החברה על זכויותיה על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין ולא ילמדו מהם 

  גזירה שווה ולא ישמשו מªיעה ו/או השתק כלפיה. 

כמופיע במבוא להסכם זה. במקום שªדרש מתן הודעה  כתובות הצדדים לצרכי הסכם זה היªן  13.4

(שבעים   72לפי הסכם זה או לפי כל דין, יראו ההודעה כאילו ªתקבלה על ידי הªמען כעבור  

ושתיים) שעות מעת מסירתה למשלוח בדואר רשום בבית דואר בישראל, או במסירתה לªמען 

  באופן אישי או בפקס. 

כל כווªותיהם, זכויותיהם וחובותיהם של הצדדים,   הסכם זה, על ªספחיו, מגלם וממצה את 13.5

כפי שסוכמו על  ידם ואין מלבד תªאים אלה כל תªאי, לרבות כל תªאי בעל פה או מצג או כל  

  דרך אחרת, שהצדדים התכווªו לחייב את עצמם או את הצד האחר בקשר לאמור בהסכם זה.

ם תוקף אך ורק אם ªעשו מראש, כל תוספת או שיªוי להסכם זה, החל ממועד חתימתו, יהא לה  13.6

 בכתב וªחתמו על ידי הצדדים להסכם זה.

  

  

  ולראיה באו הצדדים על החתום: 

  

                  ______________________        _______________________  

          רואה החשבון                           החברה                                
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  ª1ספח 
  

 אישור ביטוחי "רואה החשבון" 

  תאריך : __________ 

  לכבוד

  ") החברה (להלן: " בע"מ רהטמי 

  מרכז מסחרי רהט 

 .רהט

 ,.ª.א.ג  

  הªדון: אישור עריכת ביטוחים. 

 ________________________________________  (להלן: " רואה החשבון")  : שם המבוטח 

 __________________________________________________________  : כתובת 

  שירותי ראיית חשבון מבקר עבור החברה; (להלן: "השירותים").  : השירותים 
 

עבור   ערכªו  כי  מאשרים  מטה  החתומים  "המבטח")  (להלן:  בע"מ  לביטוח  חברה   __________ רואה  אªו 

את הביטוחים המפורטים להלן, למשך התקופה שמיום __________ ועד יום __________ (שªי    החשבון

  ").תקופת הביטוחהתאריכים ªכללים ולהלן: " 
  

  ______ פוליסה מס': ________________  צד שלישי    . 1

פי דין  -על רואה החשבון ביטוח אחריות כלפי צד שלישי, המבטח את אחריותו של   הכיסוי הביטוחי :   
בשל מעשה או מחדל רשלªי בקשר עם מתן השירותים אשר גרמו לאובדן פגיעה ו/או 
ªזק לגופו ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף שהוא בכל הקשור לשירותים בקשר עם 

  ההסכם לרבות פגיעה או ªזק לחברה ו/או למªהליה ו/או לעובדיה.

  ₪) לאירוע ובמצטבר לתקופת ביטוח שªתית.₪ (שªי מיליון  2,000,000  :  גבולות האחריות  

ביטוח זה איªו כפוף להגבלות בדבר חבות הªובעת מ: אש, התפוצצות, בהלה, חבות   ביטול הגבלות :   
רואה החשבון בגין וכלפי קבלªים ו/או קבלªי משªה ועובדיהם, מתקªים סªיטאריים  

ה כל דבר מזיק  פגומים, זיהום תאוªתי מקרי ובלתי צפוי, שביתה והשבתה, הרעל
במאכל או משקה, וכן תביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי (למעט לגבי עובדים  

  שרואה החשבון חייב לשלם בגיªם דמי ביטוח לאומי).

  החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיהפוליסת הביטוח הורחבה לשפות את    1.1  תªאים מיוחדים :  
") בגין אחריות שתוטל על מי מהם למעשי ו/או  יחידי המבוטח(להלן: " 
וזאת בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו ªערך הביטוח  רואה החשבון למחדלי 

  בªפרד עבור כל אחד מיחידי המבוטח.

שאיªו רכוש בבעלותו ו/או החברה בפוליסת הביטוח מצוין במפורש כי רכוש   1.2    
זה כרכוש צד שלישי (למעט  , ייחשב לצורך ביטוח רואה החשבון שימושו, של 

  אותו חלק של הרכוש עליו פועל רואה החשבון ישירות). 

  פוליסה מס': ______________________   חבות מעבידים   . 2

ביטוח חבות מעבידים המבטח את אחריותו של רואה החשבון על פי פקודת הªזיקין    הכיסוי הביטוחי :   
כלפי   1980 -(ªוסח חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם 
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העובדים המועסקים על ידו במתן השירותים בקשר עם ההסכם בגין תאוªת עבודה או  
י מהם בתקופת הביטוח תוך  "), שייגרמו לממקרה ביטוחמחלה מקצועית (להלן: "

  כדי ועקב עבודתם בכל הקשור במתן השירותים בקשר עם ההסכם.

  ש"ח לתובע.  000,0002,  גבול האחריות :  

      

ביטוח זה איªו כולל הגבלות בדבר, שעות עבודה ומªוחה, חבות רואה החשבון כלפי    ביטול הגבלות :   
ורואה החשבון ייחשב כמעבידם), פיתיוªות קבלªים ו/או קבלªי משªה ועובדיהם (היה 

  ורעלים והן בדבר העסקת ªוער המועסקים על פי החוק. 

, היה  החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיהפוליסת הביטוח הורחבה לשפות את    2.1  תªאים מיוחדים :  
וªקבע לעªיין קרות מקרה ביטוח, כי מי מהם ªושא בחובות מעביד כלשהן  

כלפי מי  רואה החשבוןכלפי מי מעובדי רואה החשבון ו/או לעªיין חבות 
  מהעובדים המועסקים על ידו. 

פוליסת הביטוח כוללת תªאי מפורש לפיו מוותר המבטח על כל זכות תחלוף   2.2    
, ובלבד שהאמור בדבר  מªהליה ו/או עובדיה החברה ו/או (שיבוב) כלפי 

  הוויתור על זכות התחלוף לא יחול לטובת אדם  שגרם לªזק בזדון.

  פוליסה מס': ______________________   אחריות מקצועית    . 3

ביטוח אחריות מקצועית המבטח את אחריות רואה החשבון על פי דין בשל תביעה    הכיסוי הביטוחי :   
בגין רשלªות מקצועית ו/או בשל הפרת חובה מקצועית שמקורן במעשה ו/או דרישה 

או מחדל רשלªי של רואה החשבון ו/או עובדיו במסגרת מתן השירותים בקשר עם 
  ההסכם. 

  ₪ (שªי מיליון ₪) לאירוע ובמצטבר לתקופת ביטוח שªתית. 2,000,000  גבול האחריות :  

ות בדבר חבות הªובעת מאובדן שימוש, איחור, השהייה או  ביטוח זה איªו כפוף להגבל  ביטול הגבלות :   
עיכוב בעקבות מקרה ביטוח מכוסה, כמו כן הפוליסה כוללת הרחבות בגין חבות 

₪ לאירוע ובמצטבר  75,000רואה החשבון עקב אובדן מסמכים (מוגבל לסך של 
י  לתקופת הביטוח), חבות הªובעת מחריגה בתום לב מסמכות, מטעות, רשלªות או א

  יושר של מי מעובדי רואה החשבון.

בגין   החברה ו/או מªהליה ו/או עובדיהפוליסת הביטוח הורחבה לשפות את    3.1  תªאים מיוחדים :  
אחריות אשר תוטל על מי מהם עקב מעשה ו/או מחדל רשלªי מצד רואה  

החברה ו/או  החשבון וזאת מבלי לגרוע מביטוח חבות רואה החשבון כלפי 
  . מªהליה ו/או עובדיה

פוליסת הביטוח כוללת בין היתר מועד תחולה רטרואקטיבי מיום   3.2    
____________ .  

) חודשים לאחר תום (שישה 6וח תקופת גילוי של כמו כן מכסה פוליסת הביט  3.3    
תקופת הביטוח, בתªאי כי לא ªערך על ידי רואה החשבון ביטוח חלופי  

המעªיק כיסוי מקביל שªועד לכסות חבות המבוטחת לפי פוליסה זו. מוסכם  
בזה, כי הכיסוי הביטוחי על פי הרחבה זו יחול אך ורק על אירועים שעילתם 

  טוח ואשר ªתגלו לראשוªה בתקופת הגילוי.לפªי תום תקופת הבי

הªªו מאשרים כי גבולות האחריות הªדרשים בפוליסות צד שלישי ואחריות מקצועית   :  תªאי מיוחד  . 4
  .גבולות אחריות ספציפיים לכל פוליסה בªפרד ואיªם גבולות אחריות משותפיםהיªם 

הªªו מאשרים בזאת כי הפוליסות הª"ל כוללות תªאי מפורש לפיו הªן    5.1  :  כללי  . 5
וכי אªו מוותרים על כל החברה ראשוªיות וקודמות לכל ביטוח הªערך על ידי 

לרבות, כל טעªה  , החברהדרישה ו/או טעªה ו/או תביעה בדבר שיתוף ביטוחי 
בות כל  , לר1981 -לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א  59ו/או זכות כאמור בסעיף 
  וכלפי מבטחיה.החברה טעªת "ביטוח כפל" כלפי 
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הªªו מאשרים כי ידוע לªו שהאחריות לתשלום דמי הביטוח וההשתתפות   5.2    
החברה ו/או  העצמית חלה על רואה החשבון בלבד, ובכל מקרה לא על 

  . מªהליה ו/או עובדיה

הªªו מאשרים כי הפרה בתום לב ו/או אי קיום בתום לב של תªאי  מתªאי    5.3    
החברה ו/או  פגעו בזכויות איזו מפוליסות הביטוח על ידי רואה החשבון, לא י

  לקבלת שיפוי ו/או פיצוי על פי ביטוחים אלו. מªהליה ו/או עובדיה

כמו כן , הªªו מאשרים בזאת כי הביטוחים הª"ל לא יבוטלו וגם או לא ישוªו   5.4    
הודעה כתובה בדואר  לחברה לרעה, במשך תקופת הביטוח, אלא אם תישלח 

) יום מראש וכי לא יהיה תוקף לביטול ו/או שיªוי לרעה  שלושים( 30רשום 
יל הודעה בכתב כאמור לעהחברה אם לא ªשלחה לידי החברה שכאלו לגבי 

  ) הימים ממועד משלוח ההודעה. שלושים( 30ובטרם חלוף 

הביטוחים המפורטים באישור זה היªם בכפוף לתªאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שוªו במפורש 
  . באישור זה, ובלבד שאין בשיªוי האמור כדי לגרוע מתªאי הפוליסות המקוריות

  

  
  בכבוד רב, 

  
 (תפקיד החותם)   (שם החותם)   (חותמת המבטח)   (חתימת המבטח)  

                              


